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MedlemsNyt 1   
 
Kære Alle! 
 
Hjemmeside 
Den nye hjemmeside  www.afrikaskolen.dk er nu på. Det er en noget smartere og mere 
strømlinet model end den gamle –og den er samtidig simplificeret en del og gjort mere 
brugervenlig. Siden er stadig ufuldstændig og mange af linkene virker endnu ikke, da vi 
endnu ikke har fået flyttet teksten fra den gamle til den nye side. Det er vores fortrinlige 
kasserer/IT-expert, der har brugt en del frivillige nætter til den gennemgribende revision. 
Tusind tak for det, Erik! Vi vil meget gerne have kritik og tilbagemeldinger fra jer. 
 
Og den længe ventede web-blanket til elektronisk registrering er nu også på plads. Vi vil 
derfor tilskynde alle interesserede til nu at registrere/indbetale kontingent og evt. 
supplerende gavebidrag. På forhånd tak! 
 
Der er jo nogle, der ikke har kunne vente med at betale, og der står derfor allerede 4000,-  
kroner på foreningskontoen. Af disse er blot 1600,- medlemskontingent og de resterende  
er gavebidrag oveni. Tusind tak til alle jer for indbetalingerne! 
 
Første indkøbsrunde 
Vi har fra samarbejdspartneren ”Bushveld Mission” (brev vedlagt) modtaget en 
anmodning om støtte til bl.a. følgende konkrete ting: 

• Små lommeregnemaskiner 
• Blyanter, blyantsspidsere, viskelædere, kuglepenne 
• Pap/karton samt Prestic (”elefantsnot” til bl.a. plancheophæng) 

 
Koordinationsrejse til Sydafrika, nyhedsbrev og budget/regnskabsskemaer 
Danna og Kasper Borg tager 19 marts privat til Sydafrika for bl.a. at aftale praktiske og 
økonomiske retningslinier, koordination, kommunikation mv. med ”Bushveld Mission” 
Vi besøger Tshikudu skolen (lærer/elever/familier) og andre skoler i området. Vi  køber 
også de ønskede ting, da ansøgningen falder fint i tråd med vores støtteprincipper. Vi er i 
færd med at indhente tilbud i Pretoria på soldrevne lommeregnere, men vil i øvrigt helst 
købe tingene i lokalområdet Vaalwater for at støtte den lokale handel. Vores danskere  i 
Pretoria Anette og Bo vil deltage i turen rundt til Tshikudu og de andre skoler.  
Vi tager billeder fra besøgene –og skriver i april et nyhedsbrev om turen på hjemmesiden. 
 
Vi har endvidere lavet ansøgnings/regnskabs-skemaer, således at der er styr på indkøb, 
budget og regnskab hver gang vi bruger penge. Vores revisor har godkendt dem –og 
skemaerne bliver også lagt på hjemmesiden.  
 
Med venlig hilsen Danna Borg 
 
 

Foreningen ”Afrikaskolen” - støtter via frivilligt arbejde, kontingent og gavebidrag 
Bank: Nordea regnr. 2257 kontonr: 6269-357-493 

FORENINGEN AFRIKASKOLEN 
www.afrikaskolen.dk 

tlf: 45858512 
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Danna 
 
I appreciate your phone call. Thank you for the interest in our work. 
 
If you didn’t receive our portfolio we will give you one when you came and visit us. 
 
Our schools close for 2 weeks on the 23 of March to the 11 th of April.  But when you give me 
the specific date when you will be here at our place or at the school, I can organize with the 
teachers and the children to be at the school. I believe it will be possible. Just send me the 
date of your visit. 
 
I look forward to see you again. It is much better to look each other in the eye and talk. The 
telephone and e-mail is not that effective. 
 
Things needed: Calculators 
      Prestic 
      Pencils 
      Pens 
      Sharpeners  
      Rubbers 
   Cardboards  
 
God bless you till we meet again. 
 
Love, Lizette 
 


